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Description:  Ready to bake white dough balls for pizza or flat bread bases.

Preparation  Thaw and use as pizza base with your favorite toppings, or bake in oven as bread, or portion and

& Usage: bake as buns.

Nutrition Facts

Valeur nutritive
Per 1/5 ball (55 g)
Par 1/5 boule (55 g)
X % Daily Value *
Calories 144 %valeurqu:Iti):iiean::*

Fat/Lipides 3 g 4%
Saturated / saturés 0.4 g 2%
+Trans/trans 0 g

Carbohydrate / Glucides 24 g
Fibre / Fibres 1.19g 4%

Sugars / Sucres 0.9 g 1%

Protein / Protéines 3 g

Cholesterol / Cholestérol 0 mg

Sodium 132 mg 6 %
Potassium 44 mg 1%
Calcium / Calcium 7 mg 1%
Iron/Fer2 mg 11 %

* 5% or less is a little, 15% or more is a lot
* 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup

Code Date: Best Before Date: (YY-MM-DD)

Allergens: Contains: Wheat

Ingredients:

Unbleached white flour « Filtered water « Yeast - Sugar -
Non-hydrogenated shortening (canola oil, modified
palm and palm oils) - Salt - Cultured wheat starch,
Enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron,
thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid)  Citric acid

Allergénes: Contient: Blé
Ingrédients:

Farine blanche non blanchie « Eau filtrée « Levure « Sucre
+ Shortening non hydrogéné (huile de canola, huile de
palme modifiée et huiles de palme) « Sel « Amidon de blé
cultivé, Farine de blé enrichie (farine de blé, niacine, fer
réduit, mononitrate de thiamine, riboflavine, acide
folique) - Acide citrique

e Boxes of 12 x 300g pouches (1 ball) - 8 x 10 (80 boxes)

Storage & Shelf Life: Frozen: 6 months at -18°C | Refrigerated: 5 days at 0° to 4°C ~ BDB301: UPC: 10 059923 00035 9



	Specification Sheet
	White Dough Ball
	Description:
	Ready to bake white dough balls for pizza or flat bread bases.

	Preparation  & Usage:
	Thaw and use as pizza base with your favorite toppings, or bake in oven as bread, or portion and bake as buns.

	Nutrition Facts
	Valeur nutritive
	Per 1/5 ball (55 g)
	Par 1/5 boule (55 g)
	Calories  144
	Allergens:
	Contains: Wheat

	Ingredients:
	Allergènes:
	Contient: Blé

	Ingrédients:
	BDB301: UPC: 10 059923 00035 9





